
     D.R.A. n.  724 /A4 

 

UNIONE EUROPEA 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’ 

DIPARTIMENTO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’ E DEI TRASPORTI 

        IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 

   

 VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana; 

 VISTA la L.R. n. 3 del 13 gennaio 2015, “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del Bilancio della 

Regione Siciliana per l’anno finanziario 2015”;     
               VISTO  il D.D.G. n. 641 del 28/02/2013 con il quale l’Ing. Eugenio Patricolo è stato nominato Dirigente 

responsabile degli acquisti di beni e servizi;   

               VISTO   l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014;  

 VISTO  il D.R.A. n. 362 del 04/03/2015 con il quale veniva assunto l’impegno di € 179,20 sul Capitolo  

 284331 concernente “Acquisto di libri, riviste e giornali anche se su supporto informatico”, per 

 il  pagamento della fattura n. 101/2015 del 02/02/2015 di € 179,20 emessa dall'Edicola 

 Primimidia s.r.l.  Via dei Leoni, 57 – 90143 Palermo per la fornitura di giornali dal 

 01/01/2015 al 31/01/2015 per l'Ufficio Speciale del Dipartimento Regionale delle 

 Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti; 

         CONSIDERATO che occorre procedere all’annullamento del decreto sopraccitato al fine di procedere ad    

 un riesame dello stesso e successivamente alla corretta formulazione; 

 

          

               DECRETA 

                     

 

          ARTICOLO UNICO  Per i motivi in premessa indicati, è annullato il decreto n. 362 del 04/03/2015. 

 

           Palermo, lì  09/04/2015                                                                                
 

                                                                                                Il  Dirigente Responsabile degli Acquisti 

                                                                                                                  di  Beni e Servizi               

                                                                                                             ( Ing. Eugenio Patricolo)                                                                                         

                                                                                                                                    F.to                                         
                                      


